
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   20/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

62/2024

10/06/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/06/2024
Dispensa eletrônica
20/2024 - DE
62/2024

Material de proteção e segurança, de maneira a prover à esta Organização Policial
Militar, as condições necessárias, para o bom desenvolvimento das atividades afetas a
segurança pública, notadamente as Ocorrências de Abordagens e Barreiras de
Trânsito e ao Radiopatrulhamento da cidade, a fim de propiciar um atendimento de
excelência ao cidadão.

Participante: G CORRADI GAIGHER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Baterias 21700 Recarregável Fenix ARB L21 5000U - Baterias 21700

Recarregável Fenix ARB L21 5000U
15,000 UN 235,34 3.530,10

4 Suporte para interruptor tático Fenix ALG 05 - Suporte para
interruptor tático Fenix ALG 05

2,000 UN 169,40 338,80

Total do Participante: 3.868,90

Participante: PRO HUNTERS COMERCIO DE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

1 Lanterna Fenix PD36R PRO - Lanterna Fenix PD36R PRO 15,000 UN 1.035,35 15.530,25

3 Acionador remoto para lanterna Fenix AER 05 - Acionador remoto
para lanterna Fenix AER 05

2,000 UN 201,60 403,20

5 Suporte de lanterna para Arma Fenix ALG 00 - Suporte de lanterna
para Arma Fenix ALG 00

2,000 UN 135,20 270,40

Total do Participante: 16.203,85

Total Geral: 20.072,75

28 de Junho de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LA
U

R
O

 T
O

M
C

Z
A

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ch
ro

ed
er

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
6E

3-
63

9F
-D

2D
D

-7
F

9F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
6E

3-
63

9F
-D

2D
D

-7
F

9F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 46E3-639F-D2DD-7F9F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURO TOMCZAK (CPF 382.XXX.XXX-53) em 28/06/2024 11:40:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://schroeder.1doc.com.br/verificacao/46E3-639F-D2DD-7F9F


